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Lot Description Low High 

1 QUINGO VITESS 2 MOBILITY BUGGY WITH 
WEATHER FRAME & COVERS 178.4 MILES ON 
DISPLAY  200 400 

2 VESPA LML P150S STAR AUTO MOTORCYCLE, 
REGISTRATION GD15 KSX. 125CC PETROL, FIRST 
REGISTERED 18-08-2015. WE ARE ADVISED RUNS, 
BUT NEEDS ATTENTION & SERVICE. WE HAVE NOT 
HAD THIS RUNNING. MILEAGE ON SPEEDOMETER 
AS SHOWN, MOT WAS DUE 17-08-2018, REAR  LIGHT 
CLUSTER DETACHED  400 600 

3 A BROOKES VINTAGE CAR TRUNK, J B BROOKS 
INDUSTRIAL. BIRMINGHAM, APPROX 80 X 58 X 40 
CM MAX  10 30 

4 LARGE OIL ON CANVAS OF A SEATED ASIAN 
FEMALE PLAYING A FLUTE IN GOOD QUALITY 
FRAME WITH MA LING SIGNATURE BOTTOM LEFT. 
Approx. 90 x 59cm  20 40 

5 MICHAEL OZOUF, LARGE OIL ON CANVAS ‘THE 
BULLRUSH TREE’ INDISTINCTLY SIGNED, APPROX. 
92 X 122 cm  20 40 

6 MICHAEL OZOUF, OIL ON CANVAS ‘MARTELLO 
TOWER, ALDEBURGH’, APPROX. 76 X 76 cm  20 40 

7 OIL IN THE OLD MASTER STYLE DEPICTING 
LANDSCAPE SCENE, LABELLED VERSO ‘PAINTED 
BY MARY O’DONNELL FOR HER DEAR FRIEND 
CHARLOTTE BARRINGTON’, APPROX. 53 cm dia.  30 50 

8 GEORGE R DEAKINS (20TH CENTURY) FRAMED OIL 
ON BOARD DATED 73  20 40 

9 AUBREY PHILLIPS (1920-2005) OIL ON PANEL, 
‘COTSWOLD LANDSCAPE, SUMMER’ WITH ARMED 
FORCES ART SOCIETY EXHIBITION LABEL VERSO, 
APPROX. 30 X 25 cm  10 30 

10 LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY FRAMED OIL ON 
BOARD DEPICTING A CONTINENTAL STREET 
SCENE. POSSIBLE MID CENTURY ITALIAN WITH NO 
APPARENT SIGNATURE, WITH RALPH SMYTH & CO 
GALLERY LABEL VERSO. Approx. 38 x 29.5cm  20 40 

11 LARGE OIL ON BOARD DEPICTING A WOODED 
SCENE WITH SIGNATURE BOTTOM RIGHT Approx. 
118 x 60cm  10 30 

12 F.W. PIKE OIL ON CANVAS DEPICTING AN 
ESTUARY Approx. 59 x 29cm T/W AN OIL ON BOARD 
LAKE SCENE Approx 45 x 30cm (2)  20 30 

13 J BUTT, PAIR OF ORIGINAL OIL ON BOARD 
PAINTINGS COUNTRY SCENES. Approx. 22.5 x 15cm 
(2)  20 40 

14 OIL ON CANVAS MOONLIT SCENE WITH SAILING 
BOAT AF AND ONE OTHER DEPICTING A 
MOUNTAIN RANGE, POSSIBLY CONTINENTAL (2)  10 30 

15 COLLECTION OF OILS ON BOARD (8)  10 30 

16 ROBERT WILLIAM BATES (BRITISH 19TH/20TH 
CENTURY) TWO OLD OILS ON CANVAS DEPICTING 
RIVERSIDE SCENES. Larger approx. 76 x 51cm, smaller 
approx. 41 x 30cm (2)  10 30 

17 VERONICA LEICESTER 1939–1994 OIL ON 
HARDBOARD COTTAGE, A PAIR HAZEL WOOD 
GOUACHE WOODED SCENES AND JONATHON 
TAYLOR WATERCOLOUR (4)  10 30 

18 MINIATURE FRAMED SILHOUETTES AND 
PORTRAITS  40 60 

19 TWO PICTURES - ONE OF A GENTLEMAN IN PERIOD 
COSTUME INITIAL SIGNATURE HBB MOUNTED & 
TITLED HERCULES BRABAZON PHILIP IV AFTER 
VELASQUEZ 27cm x 19.7cm FRAME 41.5cm x  33cm 
THE OTHER HAS NO APPARENT SIGNATURE 
MOUNTED & TITLED HOUSE ON A NORMANDY 
QUAY PETER DE WINT O W S ( 1784- 1849)  19.5cm x  
15cm FRAME  36cm x 29cm (2)  20 40 

20 PAIR OF WATERCOLOURS POSSIBLY WILLIAM 
SAMUEL PARKYN DEPICTING SAND DUNES  30 50 

21 FRAMED ORIGINAL WATERCOLOUR DEPICTING 
DODENHAM HALL BY DAVID BIRTWHISTLE 
FRAME 45 X 36 cm  30 50 

22 CHRISTOPHER HUGHES - ROYAL WORCESTER 
ARTIST - TWO LARGE ORIGINAL WATERCOLOUR 
MONTAGES DEPICTING SCENES OF MALVERN AND 
WORCESTER IN GOOD QUALITY MATCHING 
FRAMES  20 40 

23 CHRISTOPHER HUGHES - ROYAL WORCESTER 
ARTIST - TWO ORIGINAL WATERCOLOURS 
‘MALVERN SHEEP’ AND ‘MALVERN HAYMAKING’  20 40 

24 CHRISTOPHER HUGHES - ROYAL WORCESTER 
ARTIST - ORIGINAL WATERCOLOUR ‘WHERE 
EAGLES DARE’  10 30 

25 NICOLA HAWKINS, 2 WATERCOLOUR AND INK 
PAINTINGS, LARGEST APPROX. 56 X 76 cm, THE 
OTHER APPROX. 58 X 44 cm LABELLED ‘GROUND 
BURST III’  20 40 

26 FRAMED ORIGINAL TIM NASH WATERCOLOUR ‘ 
BELOW THE MALVERNS WELLAND ‘ Approx. 72 x 
27cm  20 40 

27 FRAMED ORIGINAL TIM NASH WATERCOLOUR ‘ 
THE MONUMENT AT THE END OF THE MALVERNS ‘ 
Approx. 72 x 27cm  20 40 

28 FRAMED ORIGINAL TIM NASH WATERCOLOUR ‘ 
THE MALVERNS FROM WELLINGTON HEATH ‘ 
Approx. 71.5 x 26cm  20 40 

29 MAUDE PARKER, BRITISH 1888-1965 
WATERCOLOUR DEPICTING A BEACH SCENE  10 30 

30 F. G. COLERIDGE WATERCOLOURS (2)  10 30 

31 MARGARET TARRAN ‘LILIUM CANDIDUM’ AND 
‘THE COMMON OAK’ (2)  10 30 

32 DENNIS GREENWOOD WATERCOLOUR ‘THE IRISH 
MARSHES AND 2 OTHERS (3)  10 30 

33 THREE WATERCOLOURS - 2 MEDITERRANEAN 
STREET SCENES AND A PORTRAIT (3)  10 30 

34 COLLECTION OF WATERCOLOURS DEPICTING 
COASTAL SCENES (7)  20 40 

35 COLLECTION OF WATERCOLOURS AND SIGNED 
PRINTS (6)  10 30 

36 RENA FENNESSY FOIL PRINT RED BIRDS AND 
INSECTS, TWO LTD ED. NUMBERED PRINTS AND 
FOUR WATERCOLOURS (7)  20 40 

37 PAINTING ON WOODEN PANEL IN THE RUSSIAN 
15TH CENTURY MANNER AND 2 WATERCOLOURS 
(3)  10 30 

38 THREE PASTELS (3)  10 30 

39 THREE RUDOLF VEIT (1892 - 1979) COLOURED 
ETCHINGS WITH PENCIL SIGNATURES AND MAX 
SINZ DRESDEN GALLERY STAMPS (3)  20 40 

40 J ELLIS COPPER ENGRAVING OF NORTH RIDING OF 
YORKSHIRE, FRAMED FRENCH ENGRAVING OF 
LOIRE REGION, STRATFORD UPON AVON CHURCH 
ENGRAVING, FRAMED PLATES OF RICHARD DUKE 
OF GLOUCESTER AND EARL DE VERE OF OXFORD 
AND A PAIR OF OLD ENGRAVINGS (7)  10 30 

41 COLLECTION OF FRAMED IR & G CRUICKSHANK 
TOM & JERRY COLOURED ENGRAVINGS (10)  10 30 

42 COLLECTION OF FRAMED AND MOUNTED HENRY 
HEATH ENGRAVINGS AND A PR OF FRAMED 
MINIATURE WORCESTER CRICKET CLUB 
CARTOON PRINTS (8)  10 30 

43 FRAMED ETCHINGS AND ENGRAVINGS TO 
INCLUDE PRUDHOE CASTLE, ABBEY CHURCH 
MALVERN, EDGARS TOWER WORCESTER, WEST 
AND SOUTH WEST VIEWS OF WORCESTER, 
CLIFTON COLLEGE AND THREADNEEDLE STREET 
OLD STONEHAVEN (7)  10 30 

44 FRAMED AND GLAZED ENGRAVINGS INC. EDGAR L 
PATTISON (1872-1950), GRAHAM BARRY CLILVERD 
(1883-1959) AND PAUL GEISSLER (1881 - 1965), ALL 
WITH PENCIL SIGNATURES (3)  10 30 

45 QUANTITY OF VINTAGE PENCIL SKETCHES ETC  20 40 
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46 ANNA PUGH , FOUR LTD EDITION PRINTS TITLED ‘ 
WINTER LANDSCAPE ‘ 40/200, ‘ NEW YEARS EVE’ 
40/200, ‘ LEAPING LION ‘ 36/200, ‘ LAZY LEOPARD ‘ 
160/200 AND ONE OTHER PRINT (5)  10 30 

47 VENETIA NORRIS - A PAIR OF LARGE FRAMED 
PENCIL DRAWINGS INSPIRED BY ADAM 
FIREPLACE, CROOME COURT (2)  20 40 

48 TWO VENETIAN PRINTS (2)  10 30 

49 TWO LARGE LTD ED. PRINTS ‘ELVET DURHAM’ 
AND ‘MOONRISE DURHAM’ IN MATCHING FRAMES 
(2)  10 30 

50 TWO PRINTS - A HILLSIDE FARM AND A RIVERSIDE 
COUNTRY HOUSE (2)  10 30 

51 PAIR OF MOUNTED & FRAMED LARGE SAM TOFT 
PRINTS FRAMES 87cm x 66cm (2)  20 40 

52 SET OF FOUR MOUNTED & FRAMED SAM TOFT 
PRINTS FRAMES 60cm x 49cm (4)  20 40 

53 VINTAGE MID-CENTURY SIR GERALD KELLY 
PRINCESS SAW OHN NYUN FRAMED ART PRINT. 
Approx. 60 x 47cm  20 30 

54 LARGE ART PRINT ‘ MAESTRO ‘ BY TALANTBEK 
CHEKIROV  10 30 

55 FRAMED RALPH THOMPSON MID CENTURY PRINT ‘ 
LION CUBS WITH LIZARD ‘ Approx. 50 x 37cm AND 
FRAMED LEON DANCHIN COCKER AND RABBIT 
PRINT Approx. 58 x 33cm (2)  10 30 

56 AFTER HAYWOOD HARDY THREE LARGE HUNTING 
PRINTS WITH PENCIL SIGNATURES ‘ RUN TO 
EARTH ‘ , ‘ DRAWING THE GORSE ‘ , ‘ THE START 
FOR THE MEET ‘ T/W TWO OTHER PRINTS AND A 
FRAME (6)  20 40 

57 INTERESTING MID CENTURY STYLE AND SIGNED 
PRINTS (4)  10 30 

58 ROD PERKINS MULTI MEDIA ENTITLED ‘ST.AGNES 
ROCK, CORNWALL’ APPROX. 37 X 36 cm  10 30 

59 NICOLA HAWKINS, VERY LARGE ABSTRACT 
MULTI MEDIA, APPROX. 106 X 127 cm  20 40 

60 LOCAL INTEREST - LARGE LTD ED. SIGNED PRINT 
#4/50, AERIAL PHOTOGRAPH BRITISH CAMP 
MALVERN HILLS. 49 x 32cm Approx.  10 30 

61 HMS ARK ROYAL LTD ED. AND OPERATION 
CHASTISE DAMBUSTERS RAID COMMEMORATIVE 
PRINTS WITH COA VERSO, A LTD ED. RED ARROWS 
PRINT #2/250 AND 617 SQUADRON PRINT WITH RAF 
SQUADRON PENCIL SIGNATURES (4)  20 30 

62 4 ANTIQUE STYLE PICTURE/PHOTO FRAMES  10 30 

64 ORNATE GILT FRAMED OVAL MIRROR. Approx. 40 x 
35cm  20 30 

65 TWO GILT FRAMED BEVEL EDGED MIRRORS. Note - 
one of the corner decorations on one mirror has become 
detached but is with the mirror. (2)  20 40 

66 MAHOGANY FRAMED OVER MANTLE MIRROR 
125cm x 101cm  20 40 

67 ROUND BEVELLED MIRROR IN WALNUT FRAME 
WITH GILDED DECORATION. Approx. 49cm  20 40 

68 MODERN OAK FRAMED MIRROR 55cm x 59cm  10 30 

69 FRETWORK MIRROR. Approx. 39 x 24cm  10 30 

70 LATE CENTURY MIRROR  10 30 

71 DRESSING TABLE MIRROR ON THREE DRAWER 
BASE  10 30 

72 MAHOGANY DRESSING TABLE MIRROR ON BASE 
OF THREE DRAWERS  10 30 

75 COLLECTION OF FRAMED DOMINIQUE-VIVANT 
BARON DENON EGYPTIAN TRAVEL AND OTHER 
ENGRAVINGS T/W M. CORNELIUS LE BRUYN 
TRAVELS EPHEMERA  20 40 

76 QUANTITY OF FRAMED BOOK PLATES AND 
ENGRAVINGS WITH DEPICTION AND SCRIPT OF 
ANCIENT EGYPT  20 40 

77 THREE FRAMED MAP PRINTS INC. SAXTONS MAPS 
OF WORCESTERSHIRE AND PEMBROKESHIRE  10 30 

78 FRAMED ROAD MAPS ‘THE ROAD FROM BRISTOL 
TO WORCESTER’, ‘THE ROAD FROM CAMBRIDGE 
TO COVENTRY’, ‘THE ROAD FROM SALISBURY TO 
CAMPDEN’  10 30 

79 VINTAGE DOUBLE SIDED CLOTH MAP SHEET G 
SUMATRA (SOUTH) / JAVA (EXTREME NORTH 
WEST), SHEET H BORNEO (SOUTH WEST) / 
SUMATRA (EXTREME SOUTH) / JAVA (EAST & 
WEST)  10 30 

80 FRANK BELLAMY ARTIST INTEREST SIGNED BOOK 
‘ THE HAPPY WARRIOR - THE LIFE STORY IN 
PICTURE STRIP OF SIR WINSTON CHURCHILL’ 
WITH PERSONAL LETTER AND OTHER BELLAMY 
RELATED EPHEMERA  20 40 

81 INTERESTING VICTORIAN NOTEBOOK BINDING 
CONTAINING VERSE AND WATERCOLOURS  10 30 

82 FILM STARS AUTOGRAPH BOOK CONTAINING 
SIGNED PHOTOGRAPHS FROM GARY COOPER, 
GRACIE FIELDS, JEAN SIMMONS, PHYLLIS 
CALVERT, MARGARET LOCKWOOD, LINDEN 
TRAVERS, ANN TODD, SALLY ANN HOWES, JEAN 
KENT, HAZEL COURT, TESSIE O SHEA, ANNE 
CRAWFORD, PATRICIA ROC, DIANA LYNN, SALLY 
GRAY, NELSON EDDY, BARBARA STANWYCK, 
JOHN GARFIELD, MAXWELL REED, GOOGIE 
WITHERS  30 60 

85 TASCHEN CITIES OF THE WORLD  COMPLETE 
EDITION OF THE COLOUR PLATES 1572-1617 WITH 
ATLAS MAIOR OF 1665 IN PUBLISHERS PACKAGING 
(2)  30 50 

86 IAN FLEMING JAMES BOND 007 NOVELS - THE MAN 
WITH THE GOLDEN GUN PUBLISHED BY 
JONATHON CAPE 1965 WITH DUST JACKET AND 
OCTOPUSSY / THE LIVING DAYLIGHTS ALSO 
PUBLISHED BY JONATHON CAPE 1966 WITH DUST 
JACKET (2)  100 200 

87 IAN FLEMING JAMES BOND 007 NOVELS - A 
COLLECTION OF THIRTEEN NOVELS, SOME FIRST 
EDITIONS UNFORTUNATELY MISSING THEIR DUST 
JACKETS. FIRST EDITIONS INCLUDE FOUR YOUR 
EYES ONLY, THE SPY WHO LOVED ME, YOU ONLY 
LIVE TWICE, O.H.M.S.S, THUNDERBALL, DR NO, 
FROM RUSSIA WITH LOVE, DIAMONDS ARE 
FOREVER AND GOLDFINGER (13)  100 200 

88 A SURVEY OF WORCESTERSHIRE BY THOMAS 
HABINGTON, VOLUME 1 1895 & VOLUME 2 PART 1 
1896 (2)  50 100 

89 QUANTITY OF FOLIO SOCIETY BOOKS TOGETHER 
WITH OBSERVERS BOOKS AND LEATHER 
BINDINGS  20 40 

90 INTERESTING SELECTION OF OLD BOOKS TO 
INCLUDE CRUDEN’S CONCORDANCE, THE 
DOMINIONS OFFICE AND COLONIAL OFFICE LIST 
1940, NO SEA - NO MUSIC M. J. LOWRY - SIGNED BY 
THE AUTHOR, A GIFTED HOLY BIBLE 1907, IAN 
FLEMING THE MAN WITH THE GOLDEN GUN AND 
OTHERS TO INCLUDE H. G. WELLS AND 
EXPEDITION BOOKS  20 40 

91 INTERESTING COLLECTION OF OLD BOOKS 
RELATING TO THE LOCAL AREA OF WORCESTER 
AND MALVERN INC. EDWARD ELGAR DREAM OF 
GERONTIUS SCORE, COMPLETE PLAYS OF 
BERNARD SHAW AND OTHER GBS, A HISTORY OF 
MALVERN, CHURCH AND MONASTERY OF GREAT 
MALVERN, 1825 GUIDE TO MALVERN AND 
WORCESTERSHIRE BY ARTHUR MEE  10 30 

92 MRS BEETONS HOUSEHOLD MANAGEMENT 1923 
EDITION, HYMNS ANCIENT AND MODERN 1906, 
SMALL LEATHER BOUND 'THE BOOK OF COMMON 
PRAYER AND HYMNS ANCIENT AND MODERN', 
MINIATURE LEATHER BOUND IN CASE 'COMMON 
PRAYERS AND HYMNS' CIRCA 1900  10 30 

93 QUANTITY OF BIBLES INC FAMILY BIBLES AND 
ONE WRITTEN IN WELSH  10 30 

94 ART BOOKS  10 30 
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95 QUANTITY OF LADYBIRD BOOKS  10 30 

96 FORMULA ONE AND OTHER MOTOR RACING 
BOOKS  10 30 

100 WEDGWOOD DARK BLUE JASPER WARE 
PORTLAND TWIN HANDLED VASE 18cm TALL  50 100 

101 WEDGEWOOD DARK BLUE JASPER WARE INC 
FRUIT BOWL WITH HALLMARKED SILVER RIM, 
BISCUIT BARREL &  JUG  40 80 

102 ROYAL WORCESTER PRINTED & HAND PAINTED 
FLADBURY BOWL H DAVIS 27cm DIAMETER,  
11.5cm TALL  50 100 

103 ROYAL DOULTON EWER JUG 22cm AND ROYAL 
WORCESTER  TWO HANDLED VASE WITH PUCE 
BACK STAMP 27cm  30 50 

104 RARE ROYAL WORCESTER JAMES HADLEY 
FIGURINE LADY IN BLUE DRESS ON COBBLES model 
no 1052 PUCE BACKSTAMP 20cm TALL  40 80 

105 ROYAL DOULTON FIGURE OF FRIAR TUCK AND 
RUSSIAN FIGURE  10 30 

106 CAPODIMONTE FIGURE BY GERMANO CORTESE 
(FACTORY SONIA SNC.) DEPICTING A LADY WITH 
A LEOPARD. 36.5cm CIRCA 1980 ITALY TOGETHER 
WITH DISPLAY PLAQUE (see additional images)  20 40 

107 2 LLADRO AND 1 NAO FIGURE STUDIES  30 50 

108 MISC. SPANISH FIGURE STUDIES  10 30 

109 5 GOEBEL HUMMEL FIGURINES & 2 WALL 
POCKETS  30 60 

110 7 GOEBEL HUMMEL FIGURINES WITH ANIMALS  30 60 

111 8 GOEBEL HUMMEL FIGURINES MANY WITH 
ANIMALS  30 60 

112 COLLECTION OF ROYAL DOULTON, COALPORT 
AND OTHER FIGURINES AND A PAIR OF 
PORCELAIN CANDLESTICKS  10 30 

113 COLLECTION OF GREYHOUND AND WHIPPET 
STUDIES ON WOODEN PLINTHS MOSTLY JULIANA 
COLLECTION AND ONE SCULPTURED BY STEVE 
MCKEOWN  20 40 

114 COLLECTION OF RESIN GREYHOUND AND 
WHIPPET STUDIES  MOSTLY LEONARDO 
COLLECTION  10 30 

115 FOUR PORCELAIN GREYHOUND AND WHIPPET 
STUDIES AND A RESIN BUST  10 30 

116 COLLECTION OF RESIN DOG STUDIES INC. 
DROMARA FINE ARTS, BORDER FINE ARTS AND 
LEONARDO COLLECTION  10 30 

117 LARGE CAPODIMONTE HORSE HEAD STUDY 
SIGNED CREAZIONI CEDRASHCI (SIGNED) 35cm 
ITALY  20 40 

118 3 HORSE MODELS INC A SYLVAC SHIRE WITH 
HARNESS , A NORTH LIGHT MODEL & A MARE AND 
FOAL MODEL ON PLINTH  20 40 

119 BESWICK HORSE, PONY AND FOAL STUDIES (6)  20 40 

120 BESWICK HORSE MODELS &  A JOHN BESWICK 
GREY HORSE MODEL  20 40 

121 BONE CHINA MODEL OF A RACEHORSE POSSIBLY 
A ROYAL WORCESTER BLANK  27cm TALL  10 30 

122 BESWICK AND OTHER HORSE, PONY AND FOAL 
STUDIES (6)  20 40 

123 BESWICK CHAMPION OF CHAMPIONS HEREFORD 
BULL AND CHAMPION CLAYBURY LEESWATER 
COW  30 50 

124 BESWICK PIGS ‘ WALL CHAMPION BOY AND WALL 
QUEEN ‘ , TWO BESWICK HOUNDS, BESWICK OWL, 
A DONKEY AND FOXY WHISKERED GENTLEMAN  20 40 

125 HEREFORD FINE CHINA WREN 14.5cm AND BOEHM 
WREN 15cm  20 40 

126 TRAY OF BOXED CHERISHED TEDDIES MODELS  10 30 

127 LARGE COLLECTION OF 19TH CENTURY 
STAFFORDSHIRE FLATBACK FIGURINES  20 40 

128 A PORTMEIRION DUCK EGG DISH  10 30 

130 GIUSEPPE ARMANI FLORENCE FIGURINE OF YEAR 
FIGURAL TABLE LAMP WITH ORIGINAL SHADE  20 40 

131 ALKA MALTA PORCELAIN VASE & TABLE LAMP  20 40 

132 WHITE GLAZED ROYAL WORCESTER PORCELAIN 
LIZARD JUG NO. 1714 16cm  10 30 

133 TWO DELFT BLUE & WHITE FIGURAL BASKET 
VASES 17cm TALL  20 40 

134 ROYAL DOULTON JARDINIERE WITH FLORAL 
DECORATION & GILT TRIM 21cm DIAMETER, 21cm 
TALL  10 30 

135 DISH DECORATED WITH STILL LIFE FRUIT SIGNED 
E TOWNSEND ROYAL WORCESTER ARTIST WITH 
HAIR LINE CRACK 18cm  10 30 

136 2 HAND PAINTED ROYAL WORCESTER SCENIC 
DESERT PLATES SIGNED R RUSTON WITH POWDER 
BLUE GROUND & GILT TRIM 21cm  20 40 

137 WEDGWOOD BLUE JASPER WARE BISCUIT BARREL 
& LARGE BOWL  20 40 

138 COLLECTION OF DELFT WARES INCLUDING A 
RABBIT AND CAT MONEY BOX WITH STOPPERS, 2 
SMALL BUD VASES, A VASE AND A SMALL JUG  10 30 

139 MISC. ANTIQUE PORCELAIN AND A DANBURY 
MINT THREE PIECE DAYS ON THE FARM TEA SET  10 30 

140 A COLLECTION OF PORCELAIN AND POTTERY 
JUGS  10 30 

141 LARGE SELECTION OF CREST WARE CERAMICS 
WITH VARIOUS CREST AND MODEL SHAPES  10 30 

142 VINTAGE FRENCH SARREGUEMINES AGRESTE 
PLATES & GRAVY BOAT, 2 FRENCH FAIENCE 
MOUSTIERS CUPS & SAUCERS  10 30 

143 1988 FRENCH BECASSINE (COMIC CHARACTER) 
MILK JUG, VINTAGE FIGGJO FLINT NORWAY TURI 
DESIGN DAISY PAN, VINTAGE ROSENTHAL STUDIO 
LINE EMILIO BUCCI PLATE, VINTAGE ITALIAN 
SMALL TEAPOT DERUTA STYLE, 2 BRETON STYLE 
BOWLS MAMAN + PAPA  10 30 

144 LARGE COLLECTION OF BING & GRONDAHL 
COPENHAGEN COLLECTORS CHRISTMAS PLATES 
1950’S TO 2000’S AND CENTENARY EDITIONS, 
SOME DUPLICATES AND SOME BOXED  20 40 

145 MIXED LOT OF FINE BONE CHINA, STONEWARE 
AND PORCELAIN TO INCLUDE MASONS, LIMOGES, 
AYNSLEY AND LAURA ASHLEY  10 30 

146 MISC CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 2 
STUDIO POTTERY BOWLS, AYNSLEY CUP AND 
SAUCER, CLARICE CLIFF ASHTRAY AF, ROYAL 
WORCESTER FIGURE ‘SATURDAYS CHILD’ AND 
BORDER FINE ARTS ‘JENNY & PENNY’  20 40 

147 MISC. ANTIQUE CHINA INC. FENTON, SPODE, 
ROYAL WORCESTER  10 30 

148 COLLECTABLE CERAMICS INC ROYAL ADDERLEY 
BIRDS , COMMEMORATIVE WARE INC TYG , ROYAL 
CROWN DERBY PIN DISH, CABINET PLATES ETC  20 40 

149 ROYAL DOULTON ART DECO TOILETRIES 
BATHROOM SET, VICTORIA CZECHOSLOVAKIA 
EGG CUPS IN HOLDER, ART DECO SET OF 4 
CANISTERS, ANTIQUE MADE IN ENGLAND 
RECTANGULAR TRAY  10 30 

150 BESWICK ANIMALS INC. BUDGIE, OWLS AND 
DOGS, A BLANK FIGURINE T/W BOXED WHIMSIES 
POLAR SET, BOXED WADE TORTOISE AND WADE 
DRAGON BOAT  20 30 

151 19th CENTURY PORCELAIN WITH HAND PAINTED 
BUTTERFLIES IN FOLIAGE UN MARKED POSSIBLE 
WORCESTER  20 100 

152 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER EVESHAM 
PATTERN TABLE WARE INC DINNER PLATES , 
PLATTERS ETC 2 TRAYS  20 40 

153 QUANTITY OF MISC. ROYAL WORCESTER 
EVESHAM WARE  10 30 

154 QUANTITY OF WORCESTER BACCHANAL 
DINNERWARE INC LARGE TUREEN 2 TRAYS  30 50 
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155 ROYAL WORCESTER PRINCE REGENT DINNER, TEA 
AND COFFEE SERVICE INC. CAKE STAND, CANDLE 
STICKS, VASES AND OTHER DISHES, MANY ITEMS 
STILL BOXED - UNUSED  50 100 

156 ROYAL DOULTON GEORGE V CORONATION WARE, 
OTHER CORONATION AND JUBILEE WARES AND A 
NURSERY RHYME PART TEA SET  10 30 

157 LARGE QUANTITY OF DENBY ARABESQUE DINNER 
WARE INC SERVING BOWLS , PLATTERS , DINNER 
PLATES 3 TRAYS  30 50 

158 LARGE QUANTITY OF DENBY ARABESQUE TEA & 
COFFEE TABLE WARE 2 TRAYS  30 80 

159 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER DUNROBIN 
TEAWARE 1 TRAY  20 40 

160 DOULTON LAMBETH JUG AF, VICTORIAN TEAPOT, 
2 CONTINENTAL FIGURES, IMARI SCENT BOTTLE 
AND MISC. PLATES  10 20 

161 COLLECTABLE CERAMICS INC ROYAL 
WORCESTER ROBIN MODEL , ROYAL DOULTON 
DINKY DO FIGURINE, LLADRO BELL, WEDGWOOD 
JASPER WARE ETC  10 30 

162 COLLECTABLE CHINA & PORCELAIN INC ROYAL 
ALBERT PRIMROSE PART TEASET, PAIR 
STAFFORDSHIRE DOGS, WASH JUG & BOWL , 
WEDGWOOD , WILLOW PATTERN ETC  10 30 

163 ORIENTAL PORCELAIN INC PRUNUS GINGER JAR & 
COVERED VASE AND A COVERED VASE  20 40 

164 TWO ANTIQUE ORIENTAL GINGER JARS ONE 
MISSING IT’S LID  10 30 

165 ORIENTAL KUTANI STYLE RED GROUND VASE 
WITH CHARACTER MARKS TO BASE 26.5cm AF  20 40 

166 PAIR OF ORIENTAL BLUE AND WHITE VASES WITH 
DRAGON DECORATION (1 A/F) T/W AN ORIENTAL 
BLUE AND WHITE BOWL  20 40 

167 A JAPANESE PART TEA SERVICE WITH 6 CUPS 
(1A/F), 9 SAUCERS, 11 PLATES/5 LARGER PLATES  20 40 

170 BURMESE SALT GLAZED DOG OF FO FIGURE  20 40 

171 MODERN TANG HORSE FIGURE 32cm  10 30 

172 STUDIO POTTERY FISH PLATE / BOWL 26cm 
DIAMETER  10 30 

173 QUANTITY OF BOURTON ON THE WATER STUDIO 
POTTERY  20 40 

174 COLLECTION OF STUDIO POTTERY  20 30 

175 MISC. POTTERY BOWLS  INC ROYAL DOULTON 
SERIES WARE , HAND PAINTED ITALIAN FRUIT 
BOWL ETC  10 30 

176 ART POTTERY JUG / EWER DATED 1898 WITH SLIP 
WARE DECORATION OF A CAT , INITIALS ASD 22cm  10 30 

177 STAFFORDSHIRE DOG AND STAFFORDSHIRE 
FIGURE STUDY  10 30 

178 RETRO TEAPOT AND CONDIMENT SET  10 30 

179 COLLECTION OF CABINET PLATES TO INCLUDE 
POOLE, MAREEK AND MAJOLICA (5)  10 30 

180 CERAMIC MID CENTURY MADONNA BY HANS 
STANGL FOR ROSENTHAL STUDIO LINE 1953, 
BELLEEK CLASSIC LADY OF KNOCK STATUE, 
EUROPEAN STUDIO POTTERY KING? HOLDING 
GIFT, 2 FRENCH SAINT THERESE OF LISIEUX 
VINTAGE RELIQUARY FRENCH LOPIURDES 1939 
RELIQUARY. (Wooden stand not included)  10 30 

181 VINTAGE HORNSEA PLANTER & A SELECTION OF 
VINTAGE WEST GERMAN & ITALIAN PLANTERS  20 40 

182 DENBY AND DEVONMOOR VASES  20 40 

183 MISC. CLAYWARE AND POTTERY INC. SALT 
GLAZED JARS, VASES, POTS, PLANTERS ETC.  10 30 

184 COLLECTION OF POTTERY JUGS AND A TEAPOT 
INC. HILLSTONIA, DENBY, GOVANCROFT AND 
RAVELLO  10 30 

190 COLOURED GLASS LANTERN  30 50 

191 UNUSUAL ANTIQUE GREEN GLASS WITH GILT 
DECORATION MULTI FACETED FUNNEL / STAND 
38cm DIAMETER , 25cm TALL  20 100 

192 IMPRESSIVE CUT GLASS COMPOTE T/W 6 WOOD & 
SONS DELPH PLATES  10 30 

193 IMPRESSIVE CUT GLASS BOWL 24cm DIAMETER, 
19cm TALL  20 40 

194 QUANTITY OF HOCK AND OTHER COLOURED 
GLASSES  20 40 

195 SEVEN SMALL CUT GLASS LIQUEUR GLASSES, 
INDIANA GLASS RUBY SUNDAE BOWLS AND A 
SMALL CRANBERRY JUG  10 30 

196 VENETIAN OPALESCENT BUBBLE GLASS LANTERN 
IN WROUGHT IRON WIREWORK FRAME  10 30 

197 SET OF SIX DRINKING GLASSES AND TWO ETCHED 
VASES  10 30 

198 QUANTITY OF VINTAGE GREEN GLASS WARE INC 
JUG , TUMBLERS, CUPS & SAUCERS , PLATES ETC  20 40 

199 COLLECTION OF MURANO STYLE GLASS SWEETS  10 30 

200 BOX OF ART GLASS  10 30 

201 COLLECTION OF RUBY AND CRANBERRY GLASS 
INC. A PLATED TOP CLARET JUG, OTHER JUGS, 
WINE GLASSES, BOWLS, TODDIES AND A 
CONDIMENT  20 40 

202 PINK GLASS ELEPHANT PAPER WEIGHT 11.5cm 
TOGETHER WITH QUANTITY OF MARBLES  10 30 

203 CAITHNESS AND OTHER PAPERWEIGHTS (SOME 
BOXED), A ROYAL SCOT CRYSTAL 
COMMEMORATIVE BOWL AND A BRANSBY HOME 
OF REST FOR HORSES KEYRING  20 40 

204 THREE BOXED SELKIRK GLASS PAPERWEIGHTS, 
REGATTA, AUTUMN GRACE AND CRYSTAL 
SHOWERS  10 30 

205 DECANTER WITH SILVER COLLAR  20 40 

206 SHIP IN A BOTTLE  10 30 

207 VINTAGE ARCOROC FRANCE SEA SHELL, 
COQUILLAGE GLASS PLATTER, PAIR PRESSED 
GLASS PLATES, 5 FRENCH VINTAGE FISH SHAPE 
GLASS PLATTERS  10 30 

208 COLLECTION OF GOLD ENCRUSTED ENGRAVED 
VENETIAN GLASS WARE  10 30 

209 LARGE QUANTITY OF GOOD QUALITY CUT GLASS 
BOWLS, VASES AND CANDLESTICKS ETC  20 40 

210 QUANTITY OF CRYSTAL GLASSES AND OTHER CUT 
GLASS, INC. BOXED BOHEMIA AND DARTINGTON  20 40 

211 TWO BOXED SETS OF ROYAL CASTLE ROCK 
TUSCANY LEAD CRYSTAL FLUTES, A BOXED PAIR 
OF CRYSTAL DESIGN GOBLETS AND A ROYAL 
DOULTON LEAD CRYSTAL CICCOL LEAVES CUBE 
CLOCK  20 40 

212 A COLLECTION OF CUT GLASS CRYSTAL VASES 
AND POTS  10 30 

213 CUT GLASS SHIPS DECANTER AND TWO OTHER 
CUT GLASS DECANTERS, A BARLEY TWIST GLASS 
CANDLESTICK, FOUR NACHTMANN CRYSTAL 
CANDLESTICKS, JUGS, GLASSES AND A PIN DISH  20 40 

214 COLLECTION OF VINTAGE BOTTLES  20 40 

220 CARVED OAK LONGCASE CLOCK DEYKIN, 
WORCESTER HAVING SQUARE BRASS DIAL AND 
SPANDRELS, 8 DAY MOVEMENT  80 120 

221 VIENNESE WALL CLOCK 92cm LONG  20 40 

222 ROUND WALL CLOCK  30 50 

223 EBONISED MANTLE CLOCK  10 30 

224 MID 19TH CENTURY BLACK SLATE AND MARBLE 
BRACKET CLOCK WITH ANCHOR ESCAPEMENT 
MOVEMENT BY HENNESSY OF SWANSEA  20 40 

225 MARBLE MANTEL CLOCK, EGYPTIAN REVIVAL 
AND FIGURE OF A SPHINX TO THE TOP  50 100 

226 VICTORIAN BLACK SLATE AND MARBLE MANTEL 
CLOCK  20 30 

227 19TH CENTURY FRENCH BRASS MANTLE CLOCK 
GARNITURE, WITH BLACK AND WHITE ENAMEL 
ROMAN NUMERALS  50 100 
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228 AN ELLIOTT TYPE MANTLE CLOCK WITH KEY 
(Westminster chime)  10 30 

229 19TH CENTURY GEORGE MACKIE LONDON 
EBONISED TWIN FUSEE BRACKET CLOCK WITH 
BRACKET  100 200 

230 THOMAS FARRINGTON MAHOGANY CASED TWIN 
FUSEE BRISTOL BRACKET CLOCK AND BRACKET  100 200 

231 HERMLE FLORAL PORCELAIN & GLASS DOME 
ANIVERSARY CLOCK QUARTZ MOVEMENT, ART 
DECO STYLE BATTERY OPERATED MANTEL 
CLOCK, OAK NAPOLEON CLOCK SPARES/REPAIRS  10 30 

232 BOXED VINTAGE RACING PIGEON TIMER CLOCK 
BY THE AUTOMATIC TIMING CLOCK CO. LTD, A 
SMITHS ENFIELD MANTLE CLOCK, AN INLAID 
MAHOGANY EIGHT DAY MANTEL CLOCK AND 
TWO CLOCK MECHANISMS  20 40 

233 QUANTITY OF MISC. MEN’S WATCHES INC. WWI 
ARMISTICE 1OOTH ANNIVERSARY CHRONOGRAPH 
WATCH, ONE OTHER CHRONOGRAPH WATCH, A 
GENTS PIERRE CARDIN WATCH AND THREE 
OTHERS  20 40 

234 MILITARY POCKET WATCH AND A POCKET 
BAROMETER  30 50 

235 A BOXED BRADFORD EXCHANGE ROYAL AIR 
FORCE RED ARROWS WRISTWATCH, A SPIRIT OF 
CONCORDE WRISTWATCH AND A LTD ED. FRAMED 
ORIGINAL PIECE OF SPITFIRE  40 60 

236 A BROOKS & BENTLEY GENTS CREDIT SUISSE 999.9 
GOLD INGOT & DIAMANTE HORSESHOE WATCH  
T/W BOXED BROOKS & BENTLEY CONCORDE AND 
THREE LIONS GENTS BRACELETS  50 100 

237 GENTS OGIVAL VINTAGE WRIST WATCH AND A 
SILVER CASED WATCH  30 50 

238 2 LADIES YELLOW METAL CASED WRIST 
WATCHES  20 40 

239 5 WATCHES INC SIEKO KINETIC, CASIO, MARVIN 
ETC  20 40 

250 MODERN LAMP ON PEDESTAL TOGETHER WITH A 
SIMILAR PEDESTAL LAMP  30 50 

251 TWO SIMILAR PIERCED CERAMIC ORIENTAL 
STYLE TABLE LAMPS  20 30 

252 OWL TABLE LAMP AND 1 OTHER  20 40 

253 PAIR OF MATCHING TABLE LAMPS  20 40 

254 DECO STYLE FIGURAL LAMP 71cm TALL  20 40 

255 MID CENTURY PARQUETRY TABLE LAMP BASE  10 30 

256 HERBERT TERRY ANGLEPOISE LAMP  20 40 

257 BENCH MOUNTED ANGLE POISE LAMP  10 30 

258 LATE CENTURY STANDARD LAMP  10 30 

259 ADJUSTABLE STANDARD LAMP  10 30 

260 OIL LAMP WITH CRANBERRY SHADE AND ONE 
OTHER  20 40 

265 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  20 40 

266 MODERN COSTUME JEWELLERY INC BEADS & 
NECKLACES  ETC  10 30 

267 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY, CUFFLINKS, 
STUDS ETC.  20 40 

268 ARTHUR & BOND YOKOHAMA STERLING NAPKIN 
RING, STERLING PERFUME BOTTLE & FUNNEL, 
FRUIT KNIFE BROOCHES , STERLING CHAINS ETC  20 40 

270 QTY. QEII WESTMINSTER AND OTHER 
COMMEMORATIVE COINS  30 60 

271 THE FLYING SCOTSMAN ICON OF STEAM, SET OF 
TWELVE OFFICIAL COMMEMORATIVE 
COLLECTION, LAYERED IN 24CT GOLD  30 50 

272 MIXED INTERNATIONAL BANKNOTES  20 40 

273 BAHAMAS 1936 FOUR SHILLINGS NOTE, 2 1966 
ITALIAN 500 LIRE BANKNOTES, 2 DEUTSCHE 10 
BANKNOTES, BRITISH ARMED FORCES THREE 
PENCE NOTE, SMALL COLLECTION OF STAMPS 
AND 2 VERY INTERESTING LETTERS, ALL IN A 
BROWN WALLET  10 30 

280 ANTIQUE SILVER PLATED NAUTILUS SHELL SPOON 
WARMER  15cm TALL  20 40 

281 UNUSUAL POSSIBLY BLACKTHORN CANE / WAND 
WITH HALLMARKED BIRMINGHAM SILVER 1897 
TOP 61.5cm  20 40 

282 FOUR SILVER PLATED CANDLESTICKS / 
CANDELABRA 26cm  TALL MATCHING PATTERN  20 40 

283 2 SILVER PLATED MEAT DOMES WITH 3 SILVER 
PLATED ENTREE DISHES  20 40 

284 LARGE QUANTITY OF PLATED WARE INC TRAYS , 
CRUETS, TEAPOTS , HALLMARKED SILVER SIFTER 
TOP ETC  20 40 

285 A COLLECTION OF VARIOUS SILVER PLATED 
PRESENTATION TROPHIES, TALLEST 23CM  10 30 

286 MIXED LOT OF SILVER PLATE WARES TO INC. A 
PIG WITH SILVER RIM A/F, TEA SERVICE, SCENT 
BOTTLE, POCKET WATCH AND OTHER ITEMS  10 30 

287 LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED WARE INC 
TRAY , KNIFE REST , TEAPOT , BISCUIT BARREL, 
CANDELABRA ETC  20 40 

288 SILVER PLATED ITEMS TO INCLUDE TEA SERVICE, 
TOAST RACK, ICE BUCKET, FALSTAFF POSY 
BOWLS, NOVELTY HELMET SUGAR BOWLS ETC.  20 30 

289 QUANTITY OF MIXED FLAT WARE  20 30 

290 VERY LARGE QUANTITY OF MIXED VINTAGE 
FLATWARE INC CARVING SETS WITH 
HALLMARKED SILVER COLLARS , SILVER PLATED 
LADLES ETC  20 40 

291 LARGE QUANTITY OF BOXED AND UNBOXED 
FLATWARE  20 30 

292 LARGE COLLECTION OF ANTIQUE FLATWARE AND 
BOXED CUTLERY, INC. AN EBEN PARKER 
CANTEEN OF CUTLERY  10 30 

293 BOXED VINTAGE CUTLERY AND A FISH SERVICE  20 40 

294 QUANTITY OF  MIXED VINTAGE FLATWARE INC 
LARGE LADLE & SERVING SPOON  20 40 

295 CASED HALLMARKED SILVER PART VANITY SET, 
SILVER PLATED FLATWARE ETC  30 60 

296 VINTAGE OAK CANTEEN OF CUTLERY 2 TRAYS 
NOT COMPLETE  20 40 

297 CANTEEN OF CUTLERY IN TWO DRAWER CABINET 
ON CABRIOLE LEGS WIDTH 71cm WITH CONTENTS 
AS PHOTOGRAPHED  40 80 

300 LARGE DECORATIVE ENGRAVED METALLIC 
CHARGER WALL HANGING. 49CM DIA.  10 30 

301 COLLECTION OF SOUVENIR, COLLECTORS AND 
NOVELTY SPOONS AND OTHER FLATWARE  10 30 

302 A PAIR OF CAST METAL GREYHOUND HEADS AND 
AN ADDITIONAL GREYHOUND FIGURINE ON A 
WOODEN BASE  20 40 

303 PAIR OF PEWTER EARLY 19TH CENTURY PLATE 
WARMERS WITH SWING HANDLES AND ‘CROWN X 
SUPERFINE HARD METAL’ , ‘JOSEPH’ MARKINGS  20 40 

304 QUANTITY OF PEWTER  10 30 

305 COLLECTION OF  EIGHT FRANKLIN MINT WILD 
WEST SERIES BRONZE MODELS DATED 1976 
TALLEST 11.5cm  30 80 

306 ARTILLERY SHELL MOUNTED AS A DOOR STOP  10 30 

307 TRENCH ART INKWELL  10 30 

308 TWO FRENCH SPELTER FIGURES ON PLINTH WITH 
FOUNDRY STAMPS 18cm TALL  20 40 

309 ARTS AND CRAFTS COPPER TRAY  20 40 

310 BRASS FOX HEAD DOOR PORTER  10 30 

311 PAIR OF BRASS HORSE DOORSTOPS  20 40 

312 TWO BRASS FIREMAN HELMETS, these are being sold 
strictly as seen however we are advised the the CFB helmet 
is rare and that the other may have been converted to a 
money box and might be useful as spares or repair (we are 
very grateful for the input of Simon Hilliam the 
administrator of the Fire Helmet Collector facebook group)  20 40 
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313 MISC. BRASS WARES TO INCLUDE TWO 
CHARGERS, DESK CALENDAR, PEGASUS SERVICE 
BELL AND OTHER ITEMS  10 30 

314 COLLECTION OF HORSE BRASSES ON LEATHER 
MARTINGALES  20 40 

315 COLLECTION OF HORSE BRASSES  10 30 

316 SOLID BRASS DOOR AND WINDOW FURNITURE  10 30 

317 SET OF FOUR DIVING WHALE TAIL DECORATIVE 
HANDLES, THREE TRENCH ART RELIEF 
DECORATED BEAKERS, A COLLECTION OF PLATED 
AND BRASS TEAPOTS, A SMALL HALLMARKED 
SILVER TRUMPET VASE AND SNUFFER  10 30 

318 COPPER COAL HELMETS, BRASS AND BELLOWS  20 40 

319 ENAMELLED HOT WATER JUG AND CANDLE 
HOLDER T/W A MILK CHURN  10 30 

320 TWO BLACKSMITH MADE FOOTMAN / TRIVETS  20 40 

321 CAST IRON FOOTMAN  20 40 

322 CAST IRON SIGN 'SAFE ACCESS TO BEACH' WITH 
ROYAL LABEL FACTORY BACK STAMP. Size 30.5 x 
23cm  20 40 

323 WROUGHT IRON OR CAST METAL UMBRELLA 
STAND WITH DETACHABLE TRAY, APPROX 73 CM 
TALL  20 40 

324 CAST IRON FIRESIDE STANDS AND FENDERS AND 
GRATE  40 60 

330 LARGE QUANTITY OF BOON & LANE MILLINERY & 
BLOCKS ETC  50 100 

331 2 BOON & LANE MILLINERY STANDS / BLOCKS  30 60 

332 4 VINTAGE WOODEN HAT BLOCKS MILLINERY 
CROWNS  30 50 

333 BOON & LANE MILLINERY STAND 30cm DIAMETER  20 40 

334 BOON & LANE MILLINERY BLOCK / STAND 40cm 
DIAMETER  20 40 

340 VINTAGE W M INSALL & SONS TRAVEL TRUNK 
WIDTH 85cm  10 30 

341 WRITING BOX  20 40 

342 WALNUT BOX WITH CARDS CONTENTS WIDTH 
30cm  20 40 

343 BRASS BOUND SEWING BOX WITH CONTENTS  20 40 

344 INLAID MAHOGANY SEWING BOX WITH DRAWER 
T/W VINTAGE FOOTSTOOL SEWING BOX AND 
CONTENTS ON TURNED BUN FEET (2)  20 40 

345 VINTAGE CUTLERY TRAY, AN ANTIQUE CANDLE 
BOX AND AN UNUSUAL PIECE OF TRAMP ART A/F  10 30 

346 MISC. TREEN INCLUDING A TREEN BOX WITH 
CARVED DECORATION AND DACHING WEIGHING 
SCALES, THREE CARVED WOODEN ANIMALS AND 
THREE WOODEN BOXES  20 40 

347 OAK BOX WITH HINGED COVER TOGETHER WITH 
A MARQUETRY TRAY  20 40 

348 WRITING SLOPE AF  10 30 

349 TREEN DISH, TREEN WORCESTER PEAR IN AND 
ORIENTAL FISH  20 40 

350 BLACK FOREST BEAR  20 40 

351 PAIR OF CARVED WOODEN ALTAR CANDLESTICKS  20 40 

352 VINTAGE COLLECTABLES TO INCLUDE A ZEISS 
IKON NETTAR AND KODAK FOLDING CAMERAS, 
CROWN GREEN BOWLS IN LEATHER CARRY BAG, 
A PAIR OF EXERCISE BATONS AND MISC, WOODEN 
REELS  20 40 

360 MISC. POTTERY AND PORCELAIN T/W A VINTAGE 
DRESSING TABLE SET  10 30 

361 INDIAN PAPIER MACHE SHRINE DECORATED WITH 
INLAID MIRROR DECORATION, ANOTHER CARVED 
WOODEN SHRINE AND A WOOD AND PAPIER 
MACHE DANCING FIGURE ALL A/F  20 40 

362 COLLECTION OF GAMES AND ACTIVITIES ITEMS 
INCLUDING A BOOMERANG, VINTAGE GOLF 
BALLS, VINTAGE DOMINOES, A HARMONICA AND 
MUSICAL BONES, A BAKELITE CAP PISTOL, 
MARBLES, WOODEN DOLLS HOUSE FURNITURE 
AND PLAYING CARDS  10 30 

363 COLLECTION OF ENAMELLED BADGES AND 
BUTTONS INC. SILVER A.R.P BADGE, TEWKESBURY 
AND PERSHORE WARSHIP WEEK BUTTONS AND 
MANY OTHERS  20 40 

364 LARGE COLLECTION OF COLOURING PENCILS IN 
WOODEN CASES T/W VINTAGE FOLDING RULERS  10 30 

365 VINTAGE CASED LETTER WRITING SET A/F 
TOGETHER WITH MISC. FOUNTAIN AND OTHER 
PENS, LETTER OPENERS AND MAGNIFIERS  10 30 

366 COLLECTION OF PENKNIVES AND A BOXED 
NEWMANS SPECIAL RAZOR  10 30 

367 AN ORIGINAL CAST METAL JOLLY MONEY BANK 
WITH LETTERING TO VERSO READING 'THE 
YOUNG NIGGER BANK'  10 30 

368 COLLECTION OF VINTAGE TINS AND BOXES, A 
MARQUETRY INLAID SEWING BOX AND 
MINIATURE CARD JEWELLERY BOX  10 30 

369 COLLECTION OF 3 PORCELAIN PAINTED PLAQUES 
OF LADIES MOUNTED, 2 SMALL PHOTOGRAPH 
PORTRAIT FRAMES AND A TRAFFORD COPPER 
PLAQUE DEPICTING 'NATURE' BY LAWRENCE IN 
THE CENTRE  10 30 

370 2 ORIENTAL BOXES AND A CHINESE FLYING 
HORSE OF GANSU ON THE BACK OF A SWALLOW 
ON A PLINTH  10 30 

371 AN INTERESTING COLLECTION OF PHOTOGRAPHS, 
NEWSPAPER CUTTINGS RELATING TO THE 
'SANDERS' FAMILY OF DROITWICH, KNOWLE, 
UPTON UPON SEVERN IN A WOODEN LIDDED BOX  10 30 

372 COLLECTION OF BADGES AND PINS INCLUDING A 
BUTLINS PWLLHELI 1960 BADGE, BOY SCOUT 
BADGES, RAC MOPED ALONG WITH A SMALL 
POCKET COMPASS  10 30 

373 WALL HANGING TAXIDERMY BIRD IN OVAL 
GLASS DOME  29cm  20 40 

374 CLOISONNE FLORAL VASE 21cm  10 30 

375 VINTAGE ORIENTAL JADE & GLASS GEM TREE 
30cm TALL  10 30 

376 METAL STUDY OF A BUDDHA’S HEAD ON STAND 
40cm  20 40 

377 THREE DENIX REPLICA MUSKETS 
MANUFACTURED IN SPAIN T/W TWO REPLICA 
COPPER AND BRASS RELIEF DECORATED POWDER 
FLASKS  30 50 

378 AN EARLY 20TH CENTURY PORTABLE WIND-UP 
GRAMOPHONE BY G.E.M. JOHNSON T/W A CASED 
78 LP SET PUCCINI MADAMA BUTTERFLY OPERA 
IN TWO ACTS  10 30 

379 MIXED LOT COMPRISING A HUNTING SHEATH 
KNIFE WITH GERMAN SOLINGEN BLADE, 2 BRASS 
SHELL CASES, POSSIBLY A CARTRIDGE LOADER 
AND AN INTERESTING TREEN ‘COFFIN’ PUZZLE 
BOX  20 40 

380 TWO EARLY 20TH CENTURY OAK AND LEATHER 
GAME CARRIERS, ONE STAMPED BUSSEY ON THE 
LEATHER STRAP  20 40 

381 CAST IRON FIREMAN PLAQUE T/W TWO PRESSED 
COPPER FIREMARK PLATES FOR NORWICH UNION 
AND BIRMINGHAM INSURANCE  20 40 

382 TWO VINTAGE RED PAINTED FIRE BUCKETS  10 30 

383 VINTAGE FIREMAN AXES LEATHER BELTS AND 
HOLSTERS  20 40 

384 TWO VINTAGE LEATHER FIREMAN HELMETS AND 
FRAMED VINTAGE FIRE SERVICE PHOTOGRAPHS  20 40 

385 WOODEN BOX CONTAINING A LARGE QUANTITY 
OF OLD KEYS AND MANY OLD LOCKS  10 30 

386 UNUSUAL GERMAN WOODEN MERRY GO ROUND  10 30 
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387 CROSS BMW PEN SET  10 30 

388 VINTAGE GROSVENOR WEIGHING SCALES, A 
WROUGHT METAL MAGAZINE RACK, VULTURE 
CARRIAGE LAMP AND A PAIR OF BRASS 
CANDLESTICKS  10 30 

389 COLLECTION OF PROPELLING DIP PENS AND 
PENCILS  10 30 

390 A COLLECTION OF OFFICE STATIONARY STORAGE 
BOXES IN THE STYLE OF BOXES AND 3 BOOK 
PAPERWEIGHTS WITH DOG AND CATTLE MODELS 
ON THE TOP  10 30 

391 PAIR OF GILT BRONZE SCONCES MOUNTED ON 
OAK SHIELDS  10 30 

392 MISC. METAL AND WOODEN PULLEY WHEELS  10 30 

393 MANOPOULOS OF GREECE BOXED CHESS SET 
WITH CAST METAL PIECES KING 10cm & 160g WITH 
BOARD  20 40 

394 INTERESTING COLLECTION OF COLLECTABLES TO 
INCLUDE A CLOISONNÉ TRINKET BOX, ENAMEL 
BADGES, MINIATURE OWLS, CARVED TREEN BOX, 
LACQUERED BOX, GAVEL, BRASS GOAT FIGURE, 
BOXED ANTIQUE PIPE STEM, BRASS INDIAN 
FIGURES, CHERUBS, SCISSORS AND OTHER ITEMS  10 30 

395 ENGRAVED SILVER PLATED TEAPOT AND TRAY, 
OTHER MISC. METALWARE TO INCLUDE TRENCH 
ART, SCRIMSHAW STYLE WHALE TOOTH 
ORNAMENT ENGRAVED WITH BIRD DEPICTION 
AND THE WORDS TAKEN IN THE ARCTIC OCEAN 
1850 WITH A VINTAGE TEA CADDY A/F AND 
VINTAGE BELLS  20 40 

396 TWO PAUL JENKINS FRITH BRONZED BALLERINA 
SCULPTURES  20 40 

397 4 VINTAGE BOC SODA SYPHONS + 2 SPARKLETS 
SODA SYPHON CO2 BULB HOLDER + INNER 
SLEEVE REMOVAL KEY  10 30 

398 WILD + WOLF 746 PUSH BUTTON MUSTARD 
YELLOW VINTAGE STYLE TELEPHONE, WILD + 
WOLF SCANDI PHONE LIME GREEN 1950’S DESIGN  10 30 

399 ART NOUVEAU PIPE RACK WITH COPPER BACK , 
ONE OTHER PIPE RACK AND VINTAGE PIPES  20 40 

400 HORN FLASK  20 40 

401 MEAT JACK AND A SODA SYPHON  20 40 

402 ASQUITH & LORD LTD BOMBAY LEATHER 
TRAVELLING CASE WITH FITTED SILVER TOP 
BOTTLES 60cm 40cm x 20cm  50 100 

403 Withdrawn TAXIDERMY PANGOLIN  50 150 

404 PAIR OF HOOF GUN RESTS  20 40 

405 FOUR TAXIDERMY FOX HEADS  30 50 

406 MOUNTED ANTELOPE HORNS ON OAK SHIELDS  20 40 

407 ALABASTER CARVING WITH CHERUB AND DOVE 
DEPICTION INSCRIBED RMBF MOUNTED ON 
WOODEN PLINTH  20 40 

408 BRASS BOUND DESK STAND  20 40 

409 THREE FISHING KNIVES AND 2 VINTAGE 
PENKNIVES  20 40 

410 SWAGGER STICK WITH WHITE METAL BALL TOP &  
WALKING STICK WITH SILVER COLLAR & TIP  10 30 

411 QUANTITY OF BOXED ROCK AND MINERAL 
SAMPLES  20 40 

412 LEATHER SUITCASE WITH A COLLECTION OF OLD 
PAPER AND HISTORICAL DOCUMENTS WITHIN  10 30 

413 FRISTER & ROSSMAN VINTAGE HAND CRANK 
SEWING MACHINE IN CASE  20 40 

414 GREEN LLOYD LOOM STYLE CORNER BASKET 
56cm TALL  10 30 

417 VINTAGE CHILDS FOLDING MODESTY SCREEN 
DECORATED WITH CHERUBS AND A CHILDS 
SHEEPSKIN COAT  10 30 

418 LEATHER GUN CASE  10 30 

419 2 ST GEORGES LAUNDRY WORCESTER LAUNDRY 
BOXES, ONE RED WITH LOGO & AN EARLIER ON IN 
BLUE. (SOME WRITING TO BOTH)  10 30 

420 VINTAGE RADIO VALVES  10 30 

421 LARGE QUANTITY OF MALVERN AND WORCESTER 
RELATED CLOTH BADGES AND WALKING STICK 
MOUNTS, UNSOLD RETAIL STOCK  10 30 

422 COLLECTION OF BLACK SNAKE SKINS. Largest 
Approx. 140cm Long x 20cm wide and Smallest Approx. 
50cm Long x 6cm Wide  40 80 

423 COLLECTION OF COLOURED SNAKE SKINS 
(BROWNS AND GREEN). Largest Approx. 154cm Long x 
24cm wide and Smallest Approx. 25cm Long x 7cm Wide  40 80 

424 TWO TAXIDERMY FOX HEADS MOUNTED ON 
SHIELDS AND A HORSE HAIR THROAT PLUME  20 40 

425 GOOD QUALITY TOOLED LEATHER BOX FOR A 
PAIR OF TIME PIECES/ CARRIAGE CLOCKS  & A 
HANCOCKS & CO CHRISTENING BOX  20 40 

426 COLLECTION OF EIGHT VINTAGE MOBILE PHONE 
INC NOKIA 3650 , 2 OTHER NOKIA , 2 SAMSUNG , 2 
SONY ERICSSON  & A MOTOROLA  20 40 

427 POLISHED BLUE AGATE GEODE  10 30 

428 HUNTLEY & PALMER, AN EDWARDIAN BISCUIT 
TIN IN THE FORM OF A TRAVELLING TRUNK WITH 
LITHOGRAPHED DETAIL, LOOP CARRYING 
HANDLES  20 40 

429 ANTIQUE KURDISH CUSHION COVERS, A VINTAGE 
QASHQAI BAG, ANTIQUE EGYPTIAN LEATHER 
BINDING, A VINTAGE EGYPTIAN LEATHER 
CLUTCH BAG AND AN ORIENTAL TUNBRIDGE 
WARE BOX (we are advised that some of these items were 
likely purchased in Persia probably in the first half of the 
20th Century)  10 30 

430 QUANTITY OF OLD KEYS IN LEATHER BOUND BOX  20 40 

431 MIRO BRONZED RESIN SCULPTURE, JOAN MIRO; 
LOVERS (HEADS) B. BARCELONA 1893 D. 1983; 48.5 
cm HIGH With certificate  20 40 

432 JOSE LUIS DE CASASOLA B. MADRID 1948; LOVERS 
(TORSO) ENTITLED NERO; 83/2500 LIMITED 
EDITION WITH CERTIFICATE; 32.5cm  20 40 

433 PAIR OF ANRI WOOD CARVINGS OF GRODNER 
COUPLE IN TRADITIONAL DRESS, 50cm; ITALIAN 
DOLOMITES. CIRCA 1980  20 40 

434 ORIENTAL HARDWOOD FIGURE OF WATER 
BUFFALO AND SAGE AND COMPANION, WITH 
SILVER INLAID DECORATION af  20 40 

435 GUISEPPE ARMANI FIGURE CREATED BY 
FLORENCE SRL. ITALY – LADY WITH BOA HAVING 
BRONZED DECORATION 72cm  30 50 

436 A EARLY 20TH CENTURY SWISS MUSIC BOX, 8 
SONG WITH ENAMEL FLOWERS AND BUTTERFLIES 
TO BELLS  50 80 

437 CERAMIC PIG MENU BOARD, APPROX 52 X 35 CM 
MAX, EAR A/F & LHS NEEDS A TOUCH UP  10 30 

438 A 1950’S FELT & TARRANT COMPTOMETER WITH 
ORIGINAL DUST COVER AND AN INTERESTING 
HAND WRITTEN COLLEGE EXERCISE BOOK WITH 
HOW TO USE INSTRUCTIONS. Note this is a PAT failure  20 40 

439 HARE AND DUCK FIGURES AND ANATOMICAL 
MODEL  10 30 

440 3 ITEMS OF LE CREUSET  20 40 

441 COLLECTION OF MEDICAL TOOLS  20 40 

442 HAPPY PICNIC WICKER HAMPER FOR 2  10 30 

443 MISC INCLUDING VICTORIAN COMMEMORATIVE 
ENAMELLED BEAKER, ORIENTAL POT AND COVER, 
MOTHER OF PEARL CARD CASE AND MOTHER OF 
PEARL SPOONS  20 40 

444 VINTAGE SEW TRIC ELECTRIC SEWING MACHINE 
IN CASE. Note: This is a PAT failure  10 30 

445 PORTABLE GRAMOPHONE AND PORTABLE RETRO 
RECORD PLAYER  10 30 

446 THIRTEEN USED EMPTY BOX FILES  10 30 
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447 PHOENIX HOME / OFFICE SAFE NEW IN BOX  20 40 

448 LEATHER GLADSTONE BAG AND A LEATHER 
SUITCASE, A COX & PAINTER MALVERN LAUNDRY 
BOX AND A METAL DEED BOX  10 30 

450 RAF BADGE, WOMENS LAND ARMY BADGE & A 
EARLY GAMING TOKEN  10 30 

451 UNUSUAL CROMPTON & CO Ltd LONDON 
POTENTIOMETER NO 403 ON OAK BASE 
APPROXIMATELY 79cm WITH CASE . THERE IS A 
SIMILAR EXAMPLE IN THE SCIENCE MUSEUM  30 80 

452 MILITARY CASED OTTWAY  & CO  LTD POWER 7 
GUNSIGHT / TELESCOPE  FOR HIGH ANGLE GUN  
NO 1250 DATED 1938 WITH EXTRA LENSES ETC 
APPROXIMATELY 62cm LONG  40 80 

453 MILITARY SPIKE BAYONET  20 40 

454 AFRICAN SPEARS & ARROWS  20 40 

456 THREE DRAW BRASS TELESCOPE  20 40 

457 KUKRI  10 30 

458 AN INDIAN KUKRI WITH LIONS HEAD BUTT AND 
LEATHER SHEATH  20 40 

459 A VINTAGE DIANA MOD 2 AIR PISTOL  20 40 

460 TWO MILITARY BAYONETS  40 60 

461 TWO LARGE ROYAL NAVY FLEET AIR ARM VINAL 
CRESTS MOUNTED ON PLY SHIELDS. APPROX 105 X 
80 CM MAX. 
771 & 772 SQUADRON  20 40 

462 TWO LARGE ROYAL NAVY FLEET AIR ARM VINAL 
CRESTS MOUNTED ON PLY SHIELDS. APPROX 105 X 
80 CM MAX. 
824 & 829 SQUADRON  20 40 

463 TWO LARGE ROYAL NAVY FLEET AIR ARM VINAL 
CRESTS MOUNTED ON PLY SHIELDS. APPROX 105 X 
80 CM MAX. 
706 & 771 SQUADRONS, WITH MOTTOS UNDER  20 40 

464 TWO LARGE ROYAL NAVY FLEET AIR ARM VINAL 
CRESTS MOUNTED ON PLY SHIELDS. APPROX 105 X 
80 CM MAX. 
737 & 750 SQUADRON  20 40 

465 TWO LARGE ROYAL NAVY FLEET AIR ARM VINAL 
CRESTS MOUNTED ON PLY SHIELDS. APPROX 105 X 
80 CM MAX. 
814 & 819 SQUADRON  20 40 

466 A WWI? OFFICER’S SILVER-PLATED SANDWICH 
BOX MADE BY JAMES DIXON & SONS, SHEFFIELD 
WITH LEATHER POUCH  20 40 

467 ANTIQUE ISLAMIC MIDDLE EASTERN JAMBIYA 
STYLE DAGGER WITH SCABBARD AND A 
MEDITERRANEAN PUNAL DAGGER  20 40 

468 A HOLTZAPFEL & CO, LONDON KUKRI WITH 
LEATHER SHEATH  20 40 

473 PAIR OF BUSHNELL 8 X 42 WA BINOCULARS  10 30 

474 VINTAGE CAMERAS, KODAK FOLDING CAMERA, 
KENILWORTH MODEL II AGI FLASH A/F, TRIPOD & 
GEVAPAN 130  10 30 

475 SONY CAMCORDERS, CANON AND OTHER 
CAMERAS AND ACCESSORIES. Note: One of the Sony 
Power Adaptors is a PAT failure  20 40 

476 SONY DSR-200P PROFESSIONAL DIGITAL 
CAMCORDER IN HARD CASE AND 2 SONY CCD-
V6000E VIDEO CAMERA RECORDERS AND 
ACCESSORIES IN SOFT CASES  20 40 

477 GREENKAT 8 X 30 FIELD BINOCULARS AND 
PENTAX 9 X 20 POCKET BINOCULARS  10 30 

478 QUANTITY OF CAMERAS AND ACCESSORIES  10 30 

479 2 CANON EOS 600 CAMERA’S WITH A MINOLTA 
DYNAX 7000i & VARIOUS LENSES  20 40 

480 PAIR OF YASHICA AND PAIR OF ROSS BINOCULARS  20 40 

481 ZENIT CAMERA, ZEISS IKON AND KODAK FOLDING 
CAMERAS, AN EXPOSURE METER ETC IN LEATHER 
BAG  10 30 

482 F DAVIDSON & CO, DAVON PATENT LEATHER 
WRAPPED TELESCOPE, WITH ADDITIONAL 
VARIABLE MAGNIFYING EYE  40 60 

483 SKYLUX TELESCOPE 70/700 INC. ASTRONOMY 
SOFTWARE  10 30 

488 VINTAGE FERGUSON 356 VALVE RADIO AND A 
VINTAGE BRUNSWICK VALVE RADIO. Note: 
Brunswick radio is a PAT failure.  10 30 

489 LG  43NANO FLAT SCREEN TV ON STAND  20 40 

490 VINTAGE WIND UP GRAMOPHONE PLAYER  10 30 

491 HI-FI STEREO SYSTEM IN CABINET, COMPRISING : 
HI-FI TECHNICS M12 STEREO CASSETTE DECK & 
TECHNICS STEREO TUNER ST-S1T, STEREO 
INTEGRATED AMPLIFIER SU-3000, & A PAIR OF 
B&W ELECTRONICS SPEAKERS, SERIAL 16792  40 60 

492 VINTAGE PORTABLE BABYPHON-S RECORD 
PLAYER & TUNER, PHILIPS & A PHILIPS 342A 
CLOCK RADIO AND VINTAGE PRACTICAL 
WIRELESS MAGAZINES. Note: One of the Philips radios 
is a PAT failure  20 40 

493 SAMSUNG UE40K FLAT SCREEN TV ON STAND  30 50 

494 DECORATED TERRACOTTA AND ANIMAL HIDE 
BONGO DRUM T/W A HAND PAINTED DRUM STOOL  10 30 

495 SQUIRE STRATOCASTER GUITAR WITH STAND  20 40 

496 VIOLIN & BOW IN HARD CASE  20 40 

500 CROQUET SET  10 30 

501 TWO TOBOGGANS / SLEDGES  20 40 

502 TWO COARSE FISHING REELS AND A FLY REEL, 
COLLECTION OF LURES, FLOATS AND LEDGERS 
AND A GAFF  10 30 

503 VINTAGE FISHING RODS TO INCLUDE AN FT 
WILLIAMS 7 FT SPINSTAR SPINNING ROD, A 
HARDY 13 FT CONQUEST MATCH ROAD AND TWO 
HAND MADE RODS  10 30 

504 ANTIQUE AND VINTAGE FISHING REELS, LINE 
WINDERS, SCALES, FLOATS, LURES ETC, IN 
WOODEN  10 30 

505 RARE VINTAGE NORRIES (CARDIFF) 12’ SPORTEX 
GLASS FIBRE BEACH CASTING ROD 3045. FULLY 
RINGED EYES  30 50 

506 RARE PETER STONE 9’ 2” LEDGER STRIKE SPLIT 
CANE FISHING ROD  30 50 

507 RARE VINTAGE MILWARDS 11’ THREE PIECE 
BAMBOO ROD  20 40 

508 VINTAGE FISHING RODS TO INCLUDE THREE SPLIT 
CANE RODS, A BAMBOO AND SPLIT CANE ROD 
AND A BAMBRIDGE STEEL ROD  20 40 

509 COLLECTION OF CARBON FIBRE RIVER AND SEA 
FISHING RODS (8)  10 30 

510 THREE VINTAGE SPLICED FISHING RODS INC. J. 
SOMERS, 2 UNMARKED  10 30 

511 ANTIQUE VICTORIAN BAMBOO AND BRASS 
UNMARKED 13 FT ROACH POLE FISHING ROD  10 30 

512 VINTAGE 1970’S PIERRE CARDIN SKI GOGGLES 
‘P.CARDIN 20/7 MADE IN W. GERMANY’ MOULDED 
IN RUBBER  10 30 

515 COLLECTION OF VINTAGE DOLLS AND DOLL 
PARTS  10 30 

516 A WELL MADE, DOLLS HOUSE OF GEORGIAN 
STYLE, APPROX. 64 CM WIDE, 64 CM TALL & 30 CM 
DEEP. WITH A DELIGHTFUL ARRAY OF FURNITURE  20 40 

517 A BESPOKE MADE, WOODEN DOLLS HOUSE, IN A 
1970’S STYLE, LARGE CHIMNEY TO SIDE CARPORT 
& FURNITURE, LIGHTING WIRING FITTED, 
OVERALL APPROX 65 X 47 CM, AND 54 CM TALL  20 40 

518 WOODEN TOYS AND PICOT PUPPET  10 30 

520 A PAIR OF EARLY 20TH CENTURY OTTOMAN 
TURKISH HARDWOOD AND MOTHER-OF-PEARL 
MARQUETRY BATH SLIPPERS TOGETHER WITH A 
PAIR OF ORIENTAL RED LACQUERED SLIPPERS  10 30 
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521 VINTAGE HARVEY NICHOLS & CO BOX 
CONTAINING ANTIQUE LACE, EMBROIDERIES, 
CROCHET AND SILK  10 30 

522 VINTAGE JAPANESE 'LEAD' SEWING MACHINE IN 
DOMED CASE  20 40 

524 LADIES 1950'S RAF GREY WOOL COAT  10 30 

525 PAIR OF LAURA ASHLEY CURTAINS 85” WIDE X 90” 
LONG, ANOTHER PAIR OF LAURA ASHLEY 
CURTAINS 60” WIDE X 72” LONG, FOUR LINEN 
EMBROIDERED PANELS 42” WIDE X 90” LONG, ONE 
EMBROIDERED CURTAIN 80” WIDE X 90” LONG, A 
PAIR OF CREAM COLOURED EMBOSSED MADE TO 
MEASURE CURTAINS 48” WIDE X 76” LONG AND 
TWO DECORATIVE CUSHIONS  20 40 

527 A COLLAPSIBLE OPERA HAT, IN ORIGINAL OVAL 
FLAT BOX MARKED ‘ A. J. WHITE, HAT AND CAP 
MAKER ETC ‘  20 40 

528 QUANTITY OF WOOL AND SILK SCARVES AND 
SHAWLS T/W GLOVES AND A QUANTITY OF LACE  20 30 

529 BOX OF SCARFS INC SILK  20 40 

530 TWO CHRISTENING GOWNS AND A PETTICOAT  10 30 

537 BENCH VICE WITH A BOXED POWERFIX CHAIN 
HOIST  20 40 

538 2 HEAVY GUAGE ANTIQUE PULLERS  10 30 

539 RECORD NO. 3 BENCH VICE  10 30 

540 VINTAGE RWL HOOVER BENCH DRILL GRINDER. 
Note: This item passed PAT test although, power cable 
partially removed as there was damage to insulation and an 
exposed conductor.  20 40 

541 VINTAGE PIPE BENDER, HEADY DUTY PIPE 
CUTTER, PLUMBERS WRENCHES AND FOOTPRINTS  10 30 

542 TOWING CABLE, SPARE TOWING HOOKS, 2 
TOWING ROPES ALL HEAVY GUAGE ETC  10 30 

543 YALE PIPE CHAIN WRENCH & YALE 1 1/2 TON 
BLOCK WITH HEAVY GUAGE CHAIN  10 20 

544 BISLEY 10 DRAWER METAL  CABINET 59cm TALL  20 40 

545 PRESSURE WASHER  10 30 

546 PARKSIDE WORKBENCH  10 30 

547 MIXED TRAY INC WELDING RODS & MASK. 
GRINDING STONES , PAIR OF LIGHTS ETC  10 30 

548 CLARKE POWER TOOLS INC JIGSAW , DRILL & 
RECIPROCATING SAW  10 20 

549 TRAY OF DRILL BITS  10 30 

550 TABLE TOP 2 DRAWER METAL CABINET WITH 
LARGE TAP & DIES CONTENT ETC  10 20 

551 LARGE CHICAGO PNEUMATIC  CP797 AIR 
POWERED WRENCH WITH A AIR POWERED 
SANDER / GRINDER  10 20 

552 COLLECTION OF WOODWORKING PLANES INC 
STANLEY BAILEY  20 40 

553 THREADCUTTING AND OTHER METALWORKING 
TOOLS  20 40 

554 VINTAGE WOODWORKING TOOLS TO INCLUDE 
BOX PLANES & CHISELS ETC, WOODEN TOOL BOX 
WITH PLANES  20 40 

555 LARGE COLLECTION OF ENGINEERING TOOLS, 
MANY BOXED  20 40 

556 BLACK & DECKER CD115 ANGLE GRINDER WITH 
CUTTING DISCS, POWER CRAFT CHANNEL 
CUTTING SAW, PERFORMANCE POWER ROTARY 
HAMMER DRILL AND PARKSIDE BELT SANDER  20 40 

557 TRAY OF SAWS, HACKSAWS ETC  10 30 

558 TRAY OF MALLETS ETC  10 30 

559 POWER TOOLS INC SHOPMATE ROUTER, 
POWERBASE DISC SANDER,  DRILL & WOLF 
SANDER. Note: The Shopmate Router, Powerbase Disc 
Sander and Power Drill are PAT test failures and will 
require re-wiring.  10 30 

560 WOLF  6’’ PORTABLE GRINDER TYPE GO6B. Note this 
item is a PAT test failure and will require attention from a 
qualified electrician.  10 20 

561 TWO INDUSTRIAL / GARAGE LARGE GREASE GUNS 
ONE WITH COMPRESSOR FITTING  5 15 

562 LISTER STATIONARY ENGINE MODEL 9472LD1Z8 
1.5HP 750RPM ON TROLLEY, FLY WHEEL TURNS 
FREELY  40 60 

563 PETROL FLYMO MOWER WITH INSTRUCTION 
BOOK  10 30 

564 MOUNTFIELD LASER PETROL MOWER WITH 
HONDA ENGINE  30 80 

565 FLORABEST FLH 2800 ELECTRIC GARDEN 
SHREDDER  20 40 

566 ELECTRIC GARDEN SHREDDER  10 30 

567 VINTAGE WOLSELEY MERRY TILLER ROTAVATOR 
WITH ACCESSORIES. We have been told by the vendor 
that it is a runner  20 30 

568 A STIHL PETROL, GRASS STRIMMER, FS 56, WITH 
HARNESS & SPARE ‘BLADES’, ADVISED HAS BEEN 
USED REGULARLY  50 80 

569 VOLVO PENTA ARCHIMEDES  5HP OUTBOARD 
ENGINE  20 40 

570 LARGE CERAMIC GARDEN STUDY OF A HORSE’S 
HEAD BY THE RONZAN FACTORY 54 X 73cm ITALY  40 80 

571 ANTIQUE SANDSTONE D SHAPED PUMP TROUGH 
APPROXIMATELY  57cm x 43cm & 24cm TALL  50 100 

572 LARGE CARVED ZIMBABWEAN STONE 
SCULPTURE. SCULPTOR CHARLES CHISUTE, 
PURCHASED FROM THE SCULPTOR IN TENENENGE, 
ZIMBABWE. 125cm  100 200 

573 COMPOSITE (ALABASTER RESIN) FIGURE 
DEPICTING VENUS DE MILO, 89cm ITALY  30 50 

574 TREE IN LATTICE POT  20 40 

575 STADDLE STONE 80cm TALL  80 120 

576 TERRACOTTA HEAD PLANTER, VINTAGE LADIES 
HEAD WALL PLAQUE ROUNDEL  20 40 

577 CARVED STONE HEAD 62cm TALL  20 40 

578 CLASSICAL DECORATION TERRACOTTA GARDEN 
URN 73cm TALL  40 80 

579 WELL MODELLED METAL ( POSSIBLE BRONZE)  
GARDEN WATER FEATURE  112cm TALL  100 300 

580 CAST PUB / GARDEN  TABLE  WITH MASK 
DECORATION ON LEGS  50cm DIAMETER  10 30 

581 3 HEAVY GUAGE CAST IRON GARDEN CHAIRS  40 80 

582 GARDEN BISTRO TABLE AND 2 CHAIRS  20 40 

583 LARGE GALVANISED FEED BIN 79cm TALL  20 40 

584 VINTAGE RUB A TUB GALVANISED WASH TUB / 
BATH  20 40 

585 GIANT MOUNTAIN BIKE - 12SPD, 29" WHEELS, 
SINGLE CHAINSET, HYDRAULIC SEAT HEIGHT 
ADJUSTER, ROCKSHOCK FORKS  30 50 

590 MAHOGANY CYLINDER TOP DESK WIDTH 134cm. 
109cm TALL  100 200 

591 MAHOGANY CHEST OF THREE DRAWERS ON 
BRACKET FEET WIDTH 106cm  40 80 

592 ANTIQUE FOOT STOOL  10 30 

593 PINE MIRRORED BACKED DRESSING TABLE  30 60 

594 ANTIQUE OAK CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS ON 
BRACKET FEET WIDTH 91cm  40 80 

595 MARBLE TOP OCCASIONAL TABLE  91cm x 40cm 
TOGETHER WITH MAGAZINE RACK  10 30 

596 ANTIQUE PINE DRESSER / SIDEBOARD CABINET 
WIDTH 138cm  40 80 

597 INLAID TOWEL RAIL  10 30 

598 MAHOGANY WALL SHELVES WIDTH 69cm , 92cm 
TALL  20 40 

599 MODERN TWIN PEDESTAL DESK WITH TOOLED 
LEATHER TOP 122cm x 60cm  20 40 

600 VICTORIAN MAHOGANY DUCHESS TYPE DRESSING 
TABLE WITH MIRROR WIDTH 119cm ,  165cm TALL  20 40 

601 MULTI DRAWER  WELLINGTON CHEST / CABINET 
WITH GLAZED TOP AF WIDTH  92cm,  202cm TALL  10 100 
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602 OAK CHEST OF FOUR LONG  DRAWERS WIDTH 
110cm  40 80 

603 MAHOGANY CHEST OF 2 OVER 3 GRADUATED 
DRAWERS  ON SPLAYED FEET WIDTH 104cm  40 80 

604 TWO KITCHEN CHAIRS AF  20 40 

605 ERCOL  STYLE TWO SEATER SOFA AND TWO 
CHAIRS  40 80 

606 TWO SETS OF OAK DRAWERS  10 30 

607 STORAGE / TRAVEL CHEST ZINC LINED 96cm x  
56cm x 58cm  20 40 

609 SET OF  OAK BOOKSHELVES WIDTH 61cm, 131cm 
TALL  10 30 

610 OAK BOOKSHELVES WIDTH  63cm , 100cm TALL  10 30 

611 OAK PLATE RACK WIDTH 167cm, 110cm TALL  20 40 

612 BOOK CASE WIDTH  91cm , 125cm TALL  10 30 

613 TWO SETS OF BOOKSHELVES TALLEST 138cm  30 50 

614 RUSTIC LOW TABLE  74cm x 37cm WITH 2 
MATCHING STOOLS  20 40 

615 OCCASIONAL TABLE WITH UNDER TIER 78cm 
DIAMETER  10 30 

616 MAHOGANY BOW FRONT 2 OVER 3 CHEST OF 
DRAWERS ON SPLAYED FEET WIDTH  107cm  20 40 

617 MODERN MAHOGANY COFFEE TABLE WITH 
TOOLED LEATHER TOP & SINGLE DRAWER 120cm x 
61cm WITH 2 MATCHING OCCASIONAL TABLES  20 40 

618 EDWARDIAN SATINWOOD CHEST OF TWO OVER 
THREE DRAWERS WIDTH 103cm  40 80 

619 PINE BLANKET BOX WIDTH 101cm  30 50 

620 OAK BOX HAVING HINGED LID TOGETHER WITH 
AN OCCASIONAL TABLE WITH FRIEZE DRAWER  20 40 

621 UNUSUAL ANTIQUE OAK LARGE PANELLED 
COFFER CHEST WIDTH 137cm x 62cm TALL, DEPTH 
72cm  40 80 

622 LATE CENTURY TILE TOPPED NEST OF TABLES  20 40 

624 EDWARDIAN CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 107cm  40 80 

625 CHEST OF FOUR LONG DRAWERS WITH TURNED 
HANDLES WIDTH 103cm  20 40 

626 MODERN TWIN PEDESTAL DESK WITH TOOLED 
LEATHER TOP 152cm x 92cm  20 40 

627 MODERN PAINTED DRESSER / SIDEBOARD WIDTH 
186cm  30 80 

628 ANTIQUE CHEST ON STAND, WITH OPENING TOP 
AND DRAWER TO BASE , HEAVY BRASS DROP 
HANDLES. APPROX 121 CM X 61 CN & 90CN HIGH  50 100 

629 STAG MINSTREL CHEST / BANK OF DRAWERS 
WIDTH 106cm  30 80 

630 WALL HANGING MIRRORED MAHOGANY 
CUPBOARD NO KEY 136cm x 76cm  20 40 

631 STAG MINSTREL BANK OF DRAWERS WIDTH 82cm  20 40 

632 STAG MINSTREL DRESSING TABLE WIDTH 130cm  20 40 

633 AUSTIN SUITE TEAK GENTS AND LADIES 
WARDROBES WITH TAMBOUR FRONTS WIDTH 
122cm & 92cm BOTH 175cm TALL  20 40 

634 AUSTIN SUITE TAMBOUR TOP DRESSING TABLE  20 40 

635 POST BOX STYLE  SATIN WOOD MIRROR DOOR  
WARDROBE  WITH SINGLE DRAWER WIDTH 97cm , 
203cm TALL  40 80 

636 REMPLOY CABINET/BOOKCASE WIDTH 92cm, 210cm 
TALL  20 40 

637 MAHOGANY SUTHERLAND TABLE & TWO 
OCCASIONAL TABLES  20 40 

638 MODERN BAMBOO EFFECT METAL COFFEE TABLE 
WITH SMOKED GLASS TOP  122cm x 61 cm WITH A 
SIMILAR OCCASIONAL TABLE  20 40 

639 MODERN  SMALL DRESSING CHEST WITH 
BRUSHING SLIDE  ON BRACKET FEET WIDTH   62cm  30 80 

640 MODERN DRUM OCCASIONAL TABLE WITH 
TOOLED LEATHER TOP  50cm DIAMETER  10 30 

641 MODERN LIBRERIE  ITALIAN MAPLE EFFECT 
CONSOLE / HALL TABLE  BY TURRI 150cm x 38cm  20 40 

642 GOOD QUALITY INLAID FLAME MAHOGANY 
ANTIQUE BOW FRONT SIDEBOARD WIDTH 142cm  75 150 

643 VERY GOOD QUALITY INLAID MAHOGANY KNEE 
HOLE DESK  100 200 

644 ANTIQUE WALNUT DAVENPORT AF WIDTH 56cm  30 50 

645 GOOD QUALITY ANTIQUE MAHOGANY TAMBOUR 
TOP DESK WIDTH 114cm, 103cm TALL  50 150 

646 ANTIQUE OAK CHEST OF  4 DRAWERS  WITH 
GEOMETRIC MOULDINGS  WIDTH  102cm  80 120 

647 VINTAGE  CARVED ORIENTAL BAR / DRINKS 
CABINET. WIDTH  90cm  40 80 

648 OAK DESK WITH LEATHER INSERT TOP 105cm x  
51cm  20 40 

649 ANTIQUE CHIFFONIER WITH GALLERY TOP ON 
LION PAW FEET WIDTH  88cm , 122cm TALL  40 80 

650 VINTAGE STAINED PINE ESTATE DESK/WRITING 
DESK WIDTH 59cm  20 40 

651 ANTIQUE CARVED OAK  COFFER CHEST WIDTH 
127cm  30 50 

652 PAINTED PINE CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 110cm  50 100 

653 GORDON RUSSELL CONSOLE TABLE WIDTH  97cm 
Note, there is no label on this piece however we understand 
that it is in the manner of the Jens Risom range for Gordon 
Russell  30 50 

654 ANTIQUE POT CUPBOARD WITH GALLERY TOP 
WIDTH 38cm ,  80cm TALL  10 30 

655 MAHOGANY WRITING TABLE WITH TOOLED 
LEATHER TOP AND PORCELAIN CASTERS 121cm x 
54cm  50 100 

656 MAHOGANY PIE CRUST MAHOGANY TILT TOP 
TABLE ON TRIPOD BASE WITH CLAW FEET  74cm 
DIAMETER  40 80 

657 ROUND TOP PINE CRICKET TABLE 72cm DIAMETER  30 50 

658 RECTANGULAR BAMBOO  OCCASIONAL TABLE  
WITH UNDERTIER 72cm x 52cm  20 40 

659 GYPSY STYLE MAHOGANY OCCASIONAL TABLE 
WITH TURNED LEGS  48cm DIAMETER  20 40 

660 GORDON RUSSELL  (No label but believed to be Gordon 
Russell) CABINET WIDTH 102cm  40 80 

661 GORDON RUSSELL  (No label but believed to be Gordon 
Russell) CABINET WIDTH 102cm  40 80 

662 GORDON RUSSELL  (No label but believed to be Gordon 
Russell)  DOUBLE CABINET / CUPBOARD WIDTH  
204cm  50 100 

663 RECTANGULAR LATE CENTURY  GORDON RUSSEL 
COFFEE TABLE 122cm x 44cm  30 50 

667 ANTIQUE PINE DRESSER WITH GLAZED CABINET 
ABOVE WIDTH  96cm , 203cm TALL  50 100 

668 OAK WELSH DRESSER WITH DOG KENNEL FRONT 
AND PLATE RACK WIDTH 182cm , 196cm TALL  100 300 

669 PINE MARBLE TOPPED SIDEBOARD APPROX 126 CN 
LONG, DRASS HANDLED DRAWS & TWO END 
TOWEL TAILS  40 80 

670 ANTIQUE INLAID TWO OVER THREE CHEST OF 
DRAWERS WIDTH  120cm , 118cm TALL  50 100 

671 ANTIQUE OAK WELSH 3 DRAWER DRESSER WITH 
BACKBOARD WIDTH 202cm  100 300 

672 COMPACT ANTIQUE OAK  WELSH DRESSER WITH 
POT BOARD AND PLATE RACK WIDTH 135cm , 
175cm TALL  100 200 

673 RETRO METAL HAT , COAT & STICK STAND 170cm 
TALL  10 30 

674 LEADED GLAZED BOOKCASE WIDTH 89cm , 131cm 
TALL  30 50 

675 ASTROLA GLAZED CABINET WITH ADJUSTABLE 
SHELVING WIDTH  87cm , 144.5cm TALL  10 30 

676 CARVED OAK PANELLED CHEST / COFFER ON BUN 
FEET WIDTH 144cm  30 60 
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677 MISS E EDWARDS TUCK BOX OR BLANKET BOX  50 100 

678 OAK CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS WIDTH 
106cm  20 40 

679 GORDON RUSSELL OAK CABINET/ CUPBOARD 
WIDTH 108cm  40 80 

680 GORDON RUSSELL  (No label but believed to be Gordon 
Russell) OAK CABINET WIDTH 108cm  40 80 

681 VICTORIAN PAINTED CHEST OF DRAWERS WIDTH  
88cm  40 80 

682 MODERN  DEEP PINE CHEST OF 2 LONG DRAWERS 
WIDTH  104cm  30 60 

683 STAG MINSTREL 5 DRAWER DRESSING CHEST / 
TABLE WITH THREE MIRRORS WIDTH 152cm  30 80 

684 CARVED OAK TORCHERE / JARDINIERE STAND 
106cm  10 30 

686 ANTIQUE SMOKERS STAND  WITH MIXING BOWL & 
STRIKER  83cm TALL  20 40 

687 VINTAGE PINE CHEST OF 2 OVER 2 DRAWERS ON 
TURNED FETT WIDTH 96cm  50 100 

688 ELEGANT LADIES DESK WITH TOOLED LEATHER 
TOP AND SQUARE TAPERED LEGS WITH CASTORS 
107cm x 55cm  30 50 

689 VINTAGE PINE  BREAKFRONT TWIN PEDESTAL 
DESK WIDTH  112cm  50 100 

690 GOLDEN DAWN ERCOL SIDEBOARD WIDTH  155cm  100 200 

691 LATE CENTURY SIDEBOARD WIDTH 184cm  80 120 

692 PINE CHEST OF 2 OVER 2 DRAWERS WIDTH 99cm  40 80 

693 VICTORIAN PINE CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS 
WIDTH 106cm  50 100 

694 ANTIQUE EMBROIDERED 4 PANEL FOLDING  
DRESSING SCREEN EACH PANEL 176cm x 66cm  20 200 

695 ARTS AND CRAFTS STYLE  OAK POT CUPBOARD 
WIDTH  41cm,  70cm TALL  10 30 

696 PAIR OF CORRECTION CHAIRS WITH BERGERE 
SEATS & BOBBIN TURNED FRONT LEGS 95cm TALL  40 80 

699 UNUSUAL CARVED OAK  COLONIAL STYLE SIDE  / 
ALTER TABLE WITH SINGLE DRAWER 134cm x43cm, 
88cm TALL  40 80 

700 METAL BOUND BOX / SILVER  CHEST 52cm x 37cm x  
40cm  20 40 

701 CHILD’S CHAIR WITH BERGERE SEAT  20 40 

702 GOOD QUALITY WALNUT THREE DRAWER  TABLE 
TOP SPECIMEN CABINET WITH GLAZED DOOR & 
TUNBRIDGE WARE INLAY  46cm TALL  80 120 

703 POLE SCREEN HAVING GLAZED PANEL PAINTED 
WITH FLOWERS AND BUTTERFLY ON A 
TRIPARTITE PLATFORM BASE WITH BARLEY 
TWIST SUPPORT  30 50 

704 PAIR INTRICATELY CARVED ORIENTAL  
HARDWOOD / PADOUK WOOD STANDS WITH  
HEXAGONAL TOPS WITH MARBLE INSET  
APPROXIMATELY 32cm  in DIAMETER & 62cm TALL  200 400 

705 PINE POT CUPBOARD 75cm TALL  10 30 

706 OAK BOX STOOL  20 40 

707 PINE CHURCH BOOK REST WIDTH 169cm  50 100 

708 WINE COOLER 57cm DIAMETER , 27cm TALL  30 50 

709 MAHOGANY CORNER WASH STAND 109cm TALL  10 20 

710 ELEGANT TABLE WITH UNDER TIER 61cm x 37cm  10 30 

711 INLAID MAHOGANY  PEMBROKE TABLE WITH 
SINGLE DRAWER 92cm x 69cm EXTENDED  20 40 

714 ROUND TOP GORDON RUSSELL OCCASIONAL 
TABLE 60cm DIAMETER  50 100 

715 ROUND TOP  OAK TABLE POSSIBLY GORDON 
RUSSELL 53cm DIAMETER  10 30 

716 PAIR OF MIRRORED CORNER SHELVES  20 40 

717 VINTAGE OAK REFECTORY DINING TABLE  170cm x 
75cm   ADVISED MADE BY MONASTIC WOOD 
CRAFT LTD, DERBY  40 80 

721 SET OF FOUR GORDON RUSSELL DINING CHAIRS 
(TRADE ONLY)  30 50 

722 UNUSUAL STICK BACK CHAIR WITH HIGH BACK 
113.5cm TALL  30 50 

723 ANTIQUE WINDSOR CHAIR  50 100 

724 2 ANTIQUE CHAIRS, A FIDDLEBACK AND 
BANNISTER BACK  10 30 

725 FOUR MAHOGANY BALLOON BACK DINING 
CHAIRS  20 40 

726 4 LATE CENTURY DINING CHAIRS  20 40 

727 SIX ANTIQUE DINING CHAIRS WITH LEATHER 
SEATS & BACKS  20 40 

728 ASH LADDER BACK ELBOW CHAIR  20 40 

729 SET OF FOUR CARVED OAK ANTIQUE DINING 
CHAIRS WITH CANED SEATS AND BACKS AND 
TWO OTHERS WITH BOARDED SEATS  30 50 

730 REVOLVING OPERATORS CHAIR  10 30 

731 ERCOL STYLE HOOP BACK CHAIR AND 1 OTHER 
CHAIR WITH HEXAGONAL SEAT  10 30 

732 BERGERE CHAIR  20 40 

733 UPRIGHT UPHOLSTERED CHAIR  10 30 

734 TWO MODERN STYLISH UPHOLSTERED CHAIRS 
TRADE ONLY  20 40 

735 PAIR OF HABITAT CHROME  & LEATHER  BAUHAUS 
CHAIRS  20 40 

736 TRADE ONLY, TWO ODD GORDON RUSSELL 
CHAIRS AND ONE OTHER  20 40 

737 TRADITIONAL ORKNEY CHAIR WITH WOVEN BACK 
, SCROLL ARMS & DROP IN SEAT  86cm TALL  40 80 

738 TRADITIONAL ORKNEY CHAIR WITH WOVEN BACK 
, SCROLL ARMS & BOARDED SEAT 82cm TALL  40 80 

739 TRADITIONAL ORKNEY CHAIR WITH WOVEN BACK  
& DROP IN SEAT  104cm TALL  40 80 

740 BUTTON UPHOLSTERED DUET STOOL WITH 
SCROLL ARMS  WIDTH 114cm TRADE ONLY  10 30 

741 6 MISCELLANEOUS DINING CHAIRS  INC ANTIQUE 
SPLAT BACK  20 40 

742 PAIR OF MODERN PARKER KNOWLES STYLE ARM 
CHAIRS TRADE ONLY  20 100 

743 UPHOLSTERED ARM CHAIR WITH FIRE LABEL  10 30 

745 LIBERTY’S STYLE ART NOUVEAU CHAIR BERGERE 
TOP STOOL & A  NURSING CHAIR / BEDROOM 
CHAIR  20 40 

748 HUGE RED GROUND RUG / CARPET 400cm x 310cm  50 100 

749 HUGE RED GROUND RUG / CARPET  720cm x 306cm  50 100 

750 RED GROUND RUG, APPROX 250 X 173 CM, MAINLY 
RED PATTERN, HAND MADE IN PAKISTANI  20 40 

751 RED / PINK GROUND RUG 240cm x 170cm  20 40 

752 TWO RED GROUND RUGS LARGEST 159cm x 93cm  20 40 

753 TWO BELGIAN WALL HANGINGS/RUGS Larger of the 
two approx. 140 x 100cm  20 40 
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